



Riktlinjer för karantänhantering på Kungsbacka ridklubb

För att förebygga smitta har Kungsbacka ridklubb upprättat riktlinjer vad gäller karantän. Nyanlända hästar som stallas upp på Kungsbacka ridklubb ska alltid ställas i karantän i 3 veckor, innan hästen får stallas upp med andra redan uppstallade hästar på anläggningen. Ridklubben kan vara behjälpliga med en sällskapshäst i karantänstallet om möjlighet finns, men det är inget som ridklubben kan garantera.

Personalen hanterar nyanlända hästar och sällskapshästar med skyddskläder, virkonfotbad används innan och efter man beträder karantänstallet, god handhygien och handsprit används innan och efter hantering av karantänhästar.

Utrustning, foder och andra tillhörigheter till hästen i karantän hålls för sig på avsedd plats i karantänstallet. Vatten hämtas i kranen på gödselplattan, alternativt ställs tillfällig tank fram i anslutning till karantänstallet.

Hästar i karantänstallet får inte beträda andra stall under karantänstiden. Hästägare och personer som hanterar hästen i karantän skall undvika att beträda de andra stallarna med samma kläder eller skor, eller med hästens eller ryttarens utrustning. Icke behöriga personer äga ej tillträde till karantänstallarna när hästar står i karantän.

Separat skottkärra och grep används i karantänstallet.

Ridning av hästar i karantänstallar sker i första hand utomhus, alternativt i manege på udda tider och inte bland andra ekipage. Det är inte tillåtet att delta på arrangerade träningar eller tävlingar på anläggningen med häst som står i karantän.

Hästar i karantänstallet hålls i separat hage, utom kontakt med andra uppstallade hästar på anläggningen.

Uppstallade hästar på Kungsbacka ridklubb som lämnar anläggningen och socialiseras med andra hästar på annat håll, ska ställas i karantän när man kommer tillbaka till anläggningen.

Sommartid när anläggningen stänger två veckor och när alla redan uppstallade hästar återkommer till anläggningen, krävs ingen karantän.

Kungsbacka ridklubb